4

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2017                                                                                               №53-р
п. Луговской

	Об утверждении Плана работы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории сельского поселения Луговской на 2017 год

	В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Луговской на 2017 год:

1. Утвердить План работы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории сельского поселения Луговской на 2017 год согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                        Н.В.Веретельников

8

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Луговской
от  20.02.2017 №53-р

ПЛАН
[bookmark: _GoBack]работы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории сельского поселения Луговской на 2017 год

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Срок
	Исполнитель, соисполнители

	1.
	Об итогах работы КЧС и ОПБ  АСП по организации и контролю за выполнением мероприятий по предупреждению и ликвидации ЧС, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 2016 году и задачах на 2017 год
	февраль

комиссия КЧС и ОПБ

	2.
	О готовности АСП  к  выполнению противопаводковых  мероприятий
	март
	комиссия КЧС и ОПБ, эвакуационная комиссия

	3.
	О готовности АСП к  выполнению мероприятий  по  пожарной безопасности в сельских населенных пунктах поселения в пожароопасный период 2017 года
	март
	комиссия КЧС и ОПБ

	4.
	О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов
	сентябрь
	комиссия КЧС и ОПБ